
03/12/2023 19.30 hodin
Španělský sál Pražského hradu

U příležitosti Mezinárodního dne zdravotně postižených pořádáme 
ve spolupráci s Ministerstvem zdravotnictví ČR koncert nevidomých 

sólistů v doprovodu Karlovarského symfonického orchestru.
Kromě skvělého hudebního zážitku se můžete těšit i na číši vína 

z vinařství Vinselekt Michlovský podávanou v Rothmayerově sále.
Těšíme se na setkání s Vámi.

Mgr. Luboš Zajíc, prezident 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s.

slavnostní
koncert 28

Srdečně Vás zveme na



   
   

   
K

A
R

LO
V

A
R

S
K

Ý 
SY

MFONICKÝ ORCHESTR

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s. 
Krakovská 21, 110 00 Praha 1 

e-mail: sons@sons.cz 
www.sons.cz

ÚČINKUJÍ: 

POŘADATEL: 
SONS je spolkem, v němž se sdružují k hájení svých práv a zájmů nevidomí 

a slabozrací lidé. Jsme spolek ukotvený, právně navazující a čerpající z mnohaleté 
tradice sdružování nevidomých a slabozrakých, zároveň však chceme být dynamickou 

neziskovkou ovládající moderní prostředky a technologie k prosazování legitimních 
zájmů naší komunity. Ve spolupráci s námi založenými obecně prospěšnými společnostmi 

poskytujeme specifické služby, které nevidomým a slabozrakým pomáhají, 
aby mohli žít jako lidé bez zrakového handicapu, samostatně a důstojně. 

SONS ví, že při poslechu, interpretaci či výuce hudby není zrak rozhodující.  
Před zahájením koncertu, který pořádá SONS a Ministerstvo zdravotnictví ČR, 

bude předána Cena ministra zdravotnictví za práci ve prospěch zdravotně postižených 
občanů a Cena ministra zdravotnictví za rozvoj zdravotně sociální péče.

POTVRZENÍ ÚČASTI:
Prosíme Vás o potvrzení účasti na e-mail: vstupenky@sons.cz, 

případně na tel. 770 101 444. Změna programu vyhrazena. 

EVA 
BLAŽKOVÁ 
zpěv 

ONUR 
YILMAZ 
kytara

ONDŘEJ 

VRABEC
dirigent


